HFB050078 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Дорандаи Pulse Electronics Corporation Дорандаи Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ HFB050078
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Pulse Electronics Corporation
ТАВСИФИ BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Додани санҷиши инвентаризатсия / РЕИО-и мутобиқат накунед
МИҚДОРИ КАМ 55 pcs
РӮЙХАТ
СИЛСИЛА -
БАРГАРДОНИДАНИ ТАЛАФОТ (МИН) 15dB
ФАРҚИЯТИ МАРҲИЛА -
ПАКЕТИ / КАДОМ Module
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
СПИТАМЕРӢ - МУШКИЛОТ / БАЛАНДӢ 50 / 78 Ohm
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 1MHz ~ 1.2GHz
ТАВСИФИ МУФАССАЛ RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Қисми рақамӣ: HFB050078
Истеҳсолкунанда / Бренд: Pulse Electronics Corporation
Тавсифи Маҳсулот BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Маълумотнома:
Роҳнамо Додани санҷиши инвентаризатсия / РЕИО-и мутобиқат накунед
Ҳолати хавфи 55 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои HFB050078
HFB050078.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
HFB095052-100
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE HINGED
Дар фурӯш:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Дар фурӯш:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Дар фурӯш:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Дар фурӯш:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Дар фурӯш:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Дар фурӯш:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Дар фурӯш:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Дар фурӯш:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Истеҳсолкунандагон:  Bussmann (Eaton)
Тавсифи:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Дар фурӯш:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Дар фурӯш:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Дар фурӯш:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies
Тавсифи:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Дар фурӯш:  625955 pcs
RFQ